~da -«Je~ d o» **

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111 11 II _ ' 760ecclictetowaicio

Protocolo Geral n° 1401/2019
Data: 01 04/2019 Horário: 16:48

Legislativo - IND 358/2019

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita execução do serviço de recapeamento asfáltico em alguns trechos da
Avenida João Farah.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis.
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A Avenida João Farah é uma via muito movimentada e muitos
veículos passam durante todo o dia pelo local. Porém, alguns trechos estão com o asfalto danificado.
necessitando de recapeamento, pois se o serviço não for logo realizado, o problema aumentará.
causando ainda mais transtornos aos motoristas e ao Poder Público.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 1° de abril de 2019.

Mr RC0ANTÔNI DA FONSECA

Verea .r — PTB

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1